
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.41.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.122.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za dzierżawę  gruntów stanowiących 

własność Gminy Dąbrówno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 z późn. zm) w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.65 z póź. zm.) Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Skreśla się § 6 Zarządzenia Nr 0050.122.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za dzierżawę  gruntów stanowiących własność 
Gminy Dąbrówno, w dotychczasowym brzmieniu.  

2. Wprowadza się § 6 Zarządzenia Nr 0050.122.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za dzierżawę  gruntów stanowiących własność 
Gminy Dąbrówno, w  nowym brzmieniu:"§ 6. Ustala się termin wnoszenia czynszu za dzierżawę gruntu: 

1. miesięcznego – do 10 dnia każdego miesiąca z góry za dany miesiąc, 

2. rocznego – do 31 marca bieżącego roku kalendarzowego (płatne z góry za dany rok), z zastrzeżeniem że 
w przypadku podpisania umowy dzierżawy po 31 marca bieżącego roku kalendarzowego płatność czynszu 
nastąpi w terminie do 30 dni od podpisania umowy dzierżawy". 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


